*Panzer l. c. p. 16. Denis Suppl. p. 35. Maitt. p. 343. per Anton. Koberger - male. Idem p. 343. excitat editionem anni 1475. per eund. Ant. Koberger, quae non extat; sic et*

editio eiusdem anni per Frideric. Creusner, quam ex Roederi Catalog. affert Cl. Denis p. 46. fabulosa est.

20. FRANCISCI Cardinalis DE ROUERE postea Sixti Papae IV. Tractatus de sanguine Christi. In fine fol. 87. b. Explicit tractatus de sanguine Christi. Impressus Nurembergae per Fridericum Creusner. Anno domini Millesimo quadringentesimo septuagesimo quarto. Laus deo clementissimo. Sequitur eiusdem tractatus: de Dei potentia. In fine: Laus deo clementissimo. Fridericus Creusner. Char. goth. sine sign. cust. et pagg. num. foll. 97. fol. Editio repetita anni 1473. Maitt. p. 330. not. 4. Panzer l. c. p. 18. Denis Suppl. p. 41. Braun l. p. 163.

21. JOANNIS DE MONTEREGIO Ephemerides ab anno 1475 ad annum 1506. quibus Regiomontanus in Indice operum sequentem titulum praefixit: EPHEMERIDES, quas uulgo uocant ALMANACH ad triginta duos annos futuros ubi quotidie intueberis ueros motus omnium planetarum capitisque draconis lunaris: una cum aspectibus lunae ad solem et planetas. horis etiam aspectuum eorundem haud friuole adnotatis. neque planetarum inter se aspectibus praetermissis. In frontibus paginarum posita sunt indicia latitudinum, eclipses denique luminarium si quae futurae sunt, locis suis effiguntur. Opus ipsum incipit absque titulo, fol. 1. a. a praefatione Regiomontani, quae his uerbis incipit: Vsum ephemeridis cuiuslibet breuiter exponemus. In fine fol. eod. b. legitur: Reliqua sunt in ultimo folio huius. Et haec reliqua pars praefationis legitur in fine Calendarii anni 1475. fol. 14. b. lineis 18. Linea ultima sic: Tabellam lune et Tabulam regionum quere in ultimo Almanach. Sequuntur tum calendaria ab anno 1574 - 1506. Quodlibet horum calendariorum foliis 13. absoluitur. In fine: Explicitum est hoc opus anno Christi domini M.CCCC.LXXIII. Ductu Joannis de Monte Regio. 4.

Panzer l. c. p. 166. Denis Suppl. p. 41. ex Bibl. Caesar. ubi exemplum completum harum Ephemeridum, asseruatur, quod in fine notam anni habet. Extant uero etiam hinc inde in bibliothecis exempla manca u. g. in Bibl. P. Nor. ad ann. usque 1500. Cum eiusmodi exempla nullam in fine subscripti onem habeant, nec habere possint, factum est, ut quidam putauerint, has ephemerides etiam sine indicio anni in fine, typis expressas fuisse; quod erroneum est. Cf. Denis Suppl. p. 649. n. 5743 & 5744.

MCCCCLXXV.

22. F. NICOLAI DE AVSMO Supplementum Summae quae Magistrutia seu Pisanella uulgariter nuncupatur. Fol. 1. rubro: In noie dni nri Jesu cristi. Amen. Incipit liber q'dicitur Supplementum. Sequitur breuis Prologus Nicolai de Ausmo; tum opus ipsum incipit. In fine Operis, quod foll. 159. comprehendit, post uocem ZELVS, sequitur Tabula Capitulorum foll. 13. Hanc excipiunt Canones poenitentiales extracti de uerbo ad uerbum de Summa fratris Astensis &c. foll. 3. In fine: Insculptum est hoc opus Nurmberge ductu Joannis sensenschmid eiusdem urbis civis et Andree frisner de bunsidel artium liberalium Mgri, sociorum. suppliciter deprecantium, ut quorum studiis suo labore profuerit, eorum apud deum deuotis orationibus iuuetur; MCCCCLXXV. die XX. Mensis Ianuarii. Deo gratias. Sigilla typographorum. Char. goth. sine sign. cust. & pagg. num. col. 2. foll. 175. fol. mai.